CÓD.1 OPERÁRIO
Nº NOME PONTUAÇÃO DESEMPATE

163º JOAO BATISTA DA COSTA MACHADO 2 0 (FP/Idade-32)
164º EZEQUIEL MENDES 2 0 (FP/Idade-31)
165º SHIRLEI DA CRUZ GOULART 2 0 (FP/Idade-31)
166º FABIO DA SILVA 2 0 (FP/Idade-31)
168º RODRIGO LOPES 2 0 (FP/Idade-28)
169º RAFAEL LUIZ GOMES 2 0 (FP/Idade-27)
170º FABIANA RODRIGUES DA CRUZ 2 0 (FP/Idade-26)
171º MEIRIANE GUEDES DA SILVA 2 0 (FP/Idade-26)
172º SABRINA TATIANA E SILVA 2 0 (FP/Idade-26)
173º JANAINA AZEREDO 2 0 (FP/Idade-25)
174º DIRCE JULIANA FONTOURA 2 0 (FP/Idade-25)
175º JEAN HENRIQUE DOS SANTOS 2 0 (FP/Idade-24)

CÓD.1 OPERÁRIO
Nº NOME PONTUAÇÃO DESEMPATE

143º GABRIELA DOS SANTOS 2 37 (TEX/FP)
144º JOAO PAULO RAMOS GONÇALVES 2 30 (TEX/FP)
146º NELSO ELI RAMOS 2 0 (FP/Idade-56)
147º PEDRO AURELIO DA SILVA 2 0 (FP/Idade-55)
148º REJANE PAPPEN 2 0 (FP/Idade-55)
149º BARTOLOMEU BRAZILINO DOS SANTOS JUNIOR 2 0 (FP/Idade-51)
150º REJANE DE SOUZA 2 0 (FP/Idade-49)
152º ROSERLEI CRISTINA CARDOZO DOS SANTOS 2 0 (FP/Idade-41)
153º PAULO ROBERTO PETRY 2 0 (FP/Idade-41)
154º ROSELI DE AZEREDO RODRIGUES 2 0 (FP/Idade-39)
156º PAULO ROBERTO ROTHMUND 2 0 (FP/Idade-36)
157º FABIANO FÁBIO POLITO 2 0 (FP/Idade-34)
160º PAULO DANIEL FUCHS 2 0 (FP/Idade-33)
162º FABIO PUNTEL 2 0 (FP/Idade-33)

                        Santa Cruz do Sul,  01 de março de 2018
                         Comissão de Realização e Acompanhamento do

                        Processo Seletivo Simplificado nº 003/2017

Edital de Contratação n.º 04/2018
O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, PROCEDE NA
CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO, conforme classificação abaixo relacionada. O candidato deverá
apresentar-se no prazo de 02 (dois) dias úteis na Secretaria Municipal de Administração – Departamento de
Gestão de Pessoas, Rua Borges de Medeiros, n. 650, 2º piso, no horário das 08:00hs às 11:30hs e das
14:00hs as 17:00hs, após a publicação deste. O prazo de 02 (dois) dias úteis compreende a aceitação do
candidato a função de inscrição. Caso não compareça no prazo acima o candidato terá sua convocação
tornada sem efeito.

                            CHAMAMENTO TORNADO SEM EFEITO                                                                    A
COMISSÃO DE REALIZAÇÃO DO PSS 003/2017 torna sem efeito o chamamento do(a) candidato(a) abaixo
referente ao edital de contratação 002/2018, conforme segue:

	Planilha1